Tiago Pio

1 ripmwr
 	FlinTe'll:M. no
	 niel~~, era Nur

Mak

Camara Municipal de Ibitinga

gfeitaA9raciowaitk 	11 1 11 1 1111 11E11111 I III
Protocolo Geral n° 401/2020

Data: 11 02/2020 Horário: 20:32
LEG - REQ 3512020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência urgência

especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza nesta data,

do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  53/2020 — Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos

adicionais especiais ao orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal n° 4.976, de 11 de

dezembro de 2019, destinados a suprir dotações orçamentárias de diversas Secretarias, e dá

outras providências.

Tal pedido se dá em face de atender ao pedido de urgência esp 	1 da Senhora Prefeita

Municipal, no qual ela justifica a necessidade de sua urgência.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 11 de fevereiro de 2020.

Í2,4‘
4a-crço- co,1/49 cfc-

Mados Ri
Vemador‘

cido da Rocha
ador

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - lb' inga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
• Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-r ail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1